
Zápis z jednání

Datum jednání 15.10.2008

Zapsal Mošna

Název pilotního projektu Obnova, dobudování a revitalizace veřejného prostoru obce

Poskytovatel asistence Centrum evropského projektování a.s.

Účastníci
poskytovatele asistence

Ing. Jiří Mošna

Příjemce asistence Horní Maršov

Účastníci
příjemce asistence

Ing. Pavel Mrázek, starosta
Ing. Miloslav Klimeš, místostarosta

Předmět jednání Úvodní schůzka k projektovému záměru

Místo jednání OÚ Horní Maršov

Čas jednání 9:00 – 11:00

Obsah jednání

1. účastníci projednali základní parametry projektu, jeho předpokládané
aktivity, stav připravenosti:
- dosud není zpracovaná projektová dokumentace pro všechny plánované
objekty
- pro daný prostor se k EIA a Natura bude vyjadřovat místně příslušný orgán –
KRNAP
- veškeré akce se budou uskutečňovat na pozemcích obce (žadatele), nebo
nebude problém zajistit dlouhodobý pronájem/užívání lokality na 10 a více let
- pro marketingovou analýzu – existuje zpracovaný materiál ze setkání občanů
města o potřebných úpravách města, včetně prioritizace vhodných projektů (z
tohoto roku)
- obec, díky probíhajícím stavebním akcím (teplofikace,...) a dalším plánovaným
akcím bude mít horší hodnocení v ukazateli zadluženosti (povinná příloha
dluhové služby)
- v projektu budou revitalizovány některé jednotlivé kulturní památky (ověří se
jedná o zapsanou památku)

2.  účastníci se domluvili na dalším postupu pro nejbližší měsíce
3. účastníci si vyjasnili rozsah poskytnuté asistence z projektu PAAK
- pouze aktivity spojené s přípravnou fází projektu, tzn. zpracování žádosti o
dotaci, výběrové řízení na projektovou dokumentaci, nelze: výběrové řízení na
dodavatele stavby

Úkoly
jednotlivých aktérů asistence

1. H. Maršov - zaslání upřesnění záměru projektu zakreslení jednotlivých objektů
– pro konzultaci s řídícím orgánem

2. H. Maršov – předběžné zpracování harmonogramu klíčových kroků před
podáním žádosti (PD pro SP a ZS, EIA, NATURA 2000, územní a stavební
souhlasy/povolení)

3. H. Maršov – zaslání informací o uskutečněném veřejném setkání občanů
k potřebám města, a běžné kopie výpisu z katastru nemovitostí ke všem



Centrum evropského projektování a.s
Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové

Ing. Klára Dostálová, ředitelka pověřená prokurou

dotčeným pozemkům
4. CEP – připraví krátký dotazník potřebnosti projektu pro obyvatele obce a okolí
5. CEP – po dodání mapky plánované realizace, prokonzultuje záměr

s pracovníky řídícího orgánu ROP SV

Doporučení poskytovatele
asistence

Zajistit veškeré kroky stavebních řízení a podkladů tak, aby byly připraveny
k odhadnutému nejbližšímu termínu vyhlášení další výzvy ROP SV 2.3 – tzn. září
2009, zahrnout do aktivity i rekonstrukci/revitalizaci kulturní památky (aby byly
projektem řešeny dvě aktivity opatření 2.3, pro lepší bodové ohodnocení)

Termín další schůzky
V návaznosti na dodání podkladů a v závislosti na výsledcích konzultace s řídícím
orgánem ROP SV

Podpis
za poskytovatele asistence

Podpis
za příjemce asistence


	Zápis z jednání

